Fra: Perodd Solberg (posol@online.no)

Sendt: 16.07.2020 09:32:06

Til: Svenn Gunnar Andresen; Mekkes-Roodbol Petra

Kopi: Drageseet Per Rune; Morseth Svein Erik; lillianwik@gmail.com

Emne: Re: avigpsanlegg 01/058 p& Tarva tilhgrende Anita og Svenn Gunnar Andresen
Vedlegg:

Bjugn, 15.07.2020

Vedrgrende e-post sendt 6. juli 2020 fra gnr.1, bnr. 58 til @rland kommune ved Per Rune Dragset
og Svein Erik Morseth med kopi til Per Odd Solberg

20.05.2009 sgker eiere av gnr.1, bnr. 58 om utslipp til sjg fra fritidseiendom gnr. 1, bnr. 58. I svarbrevet fra
Bjugn kommune er fglgende vurdering gitt: «I den grad avlgpstraseen bergrer eiendommen gnr. 1, bnr. 46
ma det foreligge erkleering ogsa fra denne eiendommen. Hvis avigpstraseen avviker mye fra prosjektert
avlgp inntegnet p& kart, ma ny prosjektering innleveres til kommunen for behandling».

I lov om planlegging og byggesaksbehandling (plan — og bygningsloven) § 27-2. Avigp, er det presisert at:
«Rettighet til 8 fore avigpsledning over annens grunn, alternativt til 8 knytte seg til felles ledningsnett,
skal veere sikret ved tinglyst dokument eller p& annen mate som kommunen godtar som tilfredsstillende».

1. Eiere av gnr.1, bnr. 58 har ikke presentert denne erklaeringen, og bygde utslipp til sjg gjennom gnr.1,
bnr. 46 og gnr.1, bnr. 47, uten 3 innhente tillatelse fra eiere. av gnr. 1, bnr. 46 og gnr.1, bnr. 47.

2. Vi registrerer at eiere av gnr.1, bnr. 58 ikke har gjennomfgrt vilkar for godkjenning i saksnr.
2009/1529.

3. Da vi oppdaget at ledningene var lagt over vare tomter, tok vi som eiere av gnr. 1, bnr. 46 og gnr.1,
bnr. 47 kontakt med Bjugn kommune som ogsa hadde lagt et dreneringsrgr i samme grgft. Bjugn
kommune sa den gang at det skulle bli ordnet opp i. Eiere av gnr.1, bnr. 58 har heller aldri bedt oss
om en tinglyst avtale, slik de beskriver i e-post sendt 6. juli 2020. Det var fgrst i juli 2020 eier av
gnr.1, bnr. 58 oppsgkte eier av gnr. 1, bnr. 46 og 47, hvor de ba om underskrift pa tillatelse om avlgp
gjennom vare eiendommer.

4. S3 lenge det foreligger en skriftlig erkleering fra kommunen om at rgrene ikke er til hinder for
eventuelt i fremtiden & bygge hytte pa tomten over rgrene som er lagt (gnr.1, bnr.46), har vi ingen
innvendinger mot at avlgpsrgrene ligger over vare tomter.

5. Vart gnske er @8 komme fram til en Igsning som er praktisk og god for alle.

Vennlig hilsen

Lillian Wik
Per Odd Solberg

Den 06.07.2020 09:11, skrev Svenn Gunnar Andresen:

Den 20.05.2009 sgkte vi om utslipp til sjg fra var fritidseiendom gnr 1, bnr 58 pd Tarva. Ansvarlig sgker
for tiltaket var Fosen VVS.

Avlgpsrgr ble lagt over gnr 1 bnr 1 og gnr 1 bnr 46. Lillian Wik og Per Odd Solberg fikk senere tinglyst
eiendomsrett pad gnr 1 bnr 46.

Etter samtaler gjennom flere ar godtar fremdeles ikke Per Odd Solberg at var avigpsrgr ligger over deres
eiendom 1/46. Vi har etterspurt en tinglyst avtale om rett til 8 anlegge avlgp over eiendommen gnr 1
bnr 46.

Vi tilbgd, som kompensasjon for at vart rgr ligger over deres eiendom, at de kunne f3 koble seg gratis til
vart avigpsanlegg. Denne tilkoblingen var fra gnr 1 bnr 47 der de har bygget sin hytte.

Til tross for at de fortsatt ikke godtar at rgret ligger pd deres eiendom, eller at vi har fatt tinglyst denne
rettigheten, har de nd koblet seg til anlegget via rgret som gar fra hovedanlegget vart til Lindgjerdet
gnr 1 bnr 58 og Dybvik gnr 1 bnr 44.

P& grunn av at Wik/Solberg fremdeles ikke godtar at vart avigpsrar ligger pa deres eiendom 1/46 har vi



na besluttet at vart avigpsanlegg 01/058 legges i ny trase utenom deres eiendom. Avlgpsrgret som
ligger over eiendom 1/46 vil bli tatt opp.

Som en konsekvens av dette gjelder derfor ikke deres mulighet for tilkobling til vart avigpsanlegg.

Wik/Solberg gnr 1 bnr 47 har derfor ikke var tillatelse til utslipp via vart avigpsanlegg 01/058.

Per Odd Solberg ma derfor fjerne sin tilkobling innen 01.08.2020.

Med hilsen
Anita og Svenn Gunnar Andresen

Gnr 1 bnr 58 pa Tarva



